
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ        

 

від  14 вересня   2023року №  2251 

Про передачу в оперативне управління  

комунального майна закладів освіти 

Великоберезовицької селищної ради  

 

З метою ефективного управління майном та керуючись статтями 26, 60   Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, 

Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати приміщення та будівлі закладів освіти з комунальної власності 

Великоберезовицької селищної ради (код ЄДРПОУ 04393462)  в оперативне управління 

Відділу освіти Великоберезовицької селищної ради (код ЄДРПОУ 43954548) наступні 

об’єкти:  

 

1)  Комунальний заклад Буцнівський ліцей Великоберезовицької селищної ради 

Тернопільської області. 

Адреса: Україна,  47730, Тернопільська обл., Тернопільський р-н,  село Буцнів, вул. Т.Г. 

Шевченка, 34. 

Код ЄДРПОУ: 24624567. 

 

2) Комунальний заклад Острівський ліцей Великоберезовицької селищної ради 

Тернопільської області. 

Адреса: Україна, 47728, Тернопільська обл.,Тернопільський р-н, село Острів, вул.Шкільна, 

216. 

Код ЄДРПОУ: 21163545. 

 

3) Комунальний заклад Мишковицький ліцей Великоберезовицької селищної ради  

Тернопільської області. 

Адреса: Україна, 47732, Тернопільська обл., Тернопільський р-н,  село Мишковичі, 

вул.Шкільна,27. 

Код ЄДРПОУ закладу освіти:  21163321. 

 

4) КОТЕЛЬНЯ комунального закладу Мишковицького ліцею Великоберезовицької 

селищної ради  Тернопільської області. 

Адреса: Україна, 47732, Тернопільська обл., Тернопільський р-н,  село Мишковичі, 

вул.Шкільна,29. 

Код ЄДРПОУ закладу освіти:  21163321. 

 

 



 

 

5) Комунальний заклад Настасівський ліцей Великоберезовицької селищної ради 

Тернопільської області. 

Адреса:  Україна, 47734, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Настасів, 

вул.Шкільна,301. 

Код ЄДРПОУ:  21151430. 

 

6) Комунальний заклад Петриківська гімназія Великоберезовицької селищної ради 

Тернопільської області. 

Адреса:  Україна, 47720, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Петриків, 

Вул.Шептицького, 146-Б. 

Код ЄДРПОУ закладу освіти:  24624934. 

 

7) ПАЛИВНА комунального закладу Петриківської гімназії Великоберезовицької селищної 

ради Тернопільської області. 

Адреса:  Україна, 47720, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Петриків, 

Вул.Шептицького, 146-Б. 

Код ЄДРПОУ закладу освіти:  24624934. 

 

8) Заклад дошкільної освіти дитячий ясла-садок «ДИВОСВІТ» с.Мишковичі  

Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області. 

Адреса: Україна, 47732, Тернопільська обл., Тернопільський р-н,  

село Мишковичі, Вул.Шкільна,31. 

Код ЄДРПОУ:  24636820. 

 

9) Заклад дошкільної освіти дитячий ясла-садок «ЗЕРНЯТКО» с.Настасів  

Великоберезовицької селищної ради  Тернопільської області. 

Адреса: Україна, 47734, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Настасів, 

вул.Шкільна,302. 

Код ЄДРПОУ:  24636808. 

 

10) Заклад дошкільної освіти дитячий садок «Дзвіночок» с.Острів  

Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області. 

Адреса: Україна, 47728, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, село Острів, 

вул.Ярмуша,142. 

Код ЄДРПОУ:  24636797.  

 

2.Право передачі комунального майна в оперативне управління виникає з моменту державної 

реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та  Господарського кодексу 

України. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 

 

 

 

Селищний голова                                                              Андрій ГАЛАЙКО 


